
 

Prot. N. 6749/C24                                           Crosia-Mirto, 03/11/2017 

 IL   DIRIGENTE   SCOLASTICO 

 

VISTO                         l’Avviso Interno per il  Reclutamento di Esperti e Tutor- PON 10862- 10.1.1A      

  Inclusione  Sociale e Lotta al Disagio; 

PRESO ATTO  delle candidature pervenute entro i termini del bando; 

CONSIDERATA   la necessità di pervenire ad una valutazione delle stesse esplicitati nel bando  

                                  prot. N. 6039/C24 affisso all’Albo in data 20/10/2017 e prot. N. 6040/C24  

                                  affisso all’Albo in data 19/10/2017 

DECRETA 

E’ nominata la Commissione di lavoro per la valutazione delle candidature per Esperti e Tutor 

Interni - PON 10862- 10.1.1A    

La Commissione è costituita come di seguito: 

 

Cognome Nome Profilo 

Donnici Rachele Anna Dirigente Scolastico 

Maringolo Carmela D.S.G.A. 

Parrotta  Anna Vicaria 

Romano Alfonso Docente 

Murrone Pietro Ass. Amministrativo 

   

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Rachele Anna DONNICI 


		2017-11-03T14:50:01+0000
	Donnici Rachele Anna




